[image: ]
МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАТО СВЕТЛЫЙ
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е

	От
	21.01.2016
	№
	3

ЗАТО Светлый

О внесении изменения в решение Муниципального собрания
городского округа ЗАТО Светлый от 04 августа 2015 года
№ 31 «Об утверждении прейскуранта арендной платы
за торговые места и других услуг, оказываемых
муниципальным унитарным предприятием
«Рынок» городского округа ЗАТО Светлый»

В соответствии с Уставом муниципального образования Городской округ ЗАТО Светлый Саратовской области Муниципальное собрание городского округа ЗАТО Светлый приняло

Р Е Ш Е Н И Е:

1. Внести изменение в приложение к решению Муниципального собрания городского округа ЗАТО Светлый от 04 августа 2015 года № 31 «Об утверждении прейскуранта арендной платы за торговые места и других услуг, оказываемых муниципальным унитарным предприятием «Рынок» городского округа ЗАТО Светлый», дополнив таблицу пункта 2 пунктом 17 следующего содержания:

	«
	17
	Использование торговой площади в выходной день рынка
	46
	»

2. Опубликовать настоящее решение в газете городского округа ЗАТО Светлый «Светлые вести», разместить на официальном сайте администрации городского округа ЗАТО Светлый  www.zatosvetly.ru в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и обнародовать в месте обнародования нормативных правовых актов органов местного самоуправления городского округа ЗАТО Светлый в течение десяти дней со дня его подписания.
3. Настоящее решение вступает в силу с 01 февраля 2016 года.

	Заместитель главы
городского округа ЗАТО Светлый

С.Е. Гарбузова

image1.png